電子入札（紙入札）用

	入　　札　　書
佐賀市上下水道事業管理者　様
佐賀市財務規則第９０条の規定に基づき下記のとおり入札いたします。
なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	入札金額

	くじ番号

	工事名

	第　　　　　　号

	工事場所

	平成　　 年　　 月　　 日
住　所
入　札　者
氏　名

	入　　札　　書
佐賀市上下水道事業管理者　様
佐賀市財務規則第９０条の規定に基づき下記のとおり入札いたします。
なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	入札金額

	　金○○○，○○○，○○○円

	くじ番号

	○
	○
	○

	工事名

	第○○○○○○号
○○○○○○○○○工事

	工事場所

　佐賀市○○町大字○○

	平成○○年○○月○○日

住　所　佐賀市○○一丁目○番○号
入　札　者
氏　名　○○建設　代表取締役社長　○○○○ 印
※代理人の記名押印は必要ありません。委任状も不要です。

記載例

【注意】くじ番号は必ず記入してください。

【注意】入札締切日を書いてください。